
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

20.02.2024 селище Ємільчине №12_

Про безоплатну передачу майна

На виконання рішення 24 сесії Ємільчинської селищної ради VIII скликання від 07
лютого 2024р. № 3142 «Про  Програму матеріально-технічного забезпечення добровольчого
формування  Ємільчинської територіальної громади та підтримки підрозділів Збройних сил
України і формувань територіальної оборони в умовах воєнного стану на 2024 рік», беручи
до уваги клопотання Військової частини А 2076 та Військової частини А 4984, з метою
організації належного матеріально-технічного забезпечення підрозділів Збройних сил
України,

ЗОБОВ ’ЯЗУЮ :

1. Передати безоплатно матеріальні цінності з балансу Ємільчинської селищної ради
Житомирської області на баланс Військової частини А 2076, згідно додатку 1 до
розпорядження.
2. Передати безоплатно матеріальні цінності з балансу Ємільчинської селищної ради
Житомирської області на баланс Військової частини А 4984, згідно додатку 2 до
розпорядження.
3. Створити комісію з приймання-передачі майна у складі:
голова комісії: Романюк Олександр Романович, перший заступник селищного голови;
члени комісії:
- Дідус Валентина Вікторівна - начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності
Ємільчинської селищної ради;
- Євтух Володимир Петрович, заступник селищного голови;
- Іпатенко Леонід Володимирович, командир військової частини А 2076;
- Наумець Іван Володимирович, командир військової частини А 4984;
- Соляннікова Оксана Василівна - начальник відділу економічного розвитку, інвестицій,
транспорту, комунальної власності Ємільчинської селищної ради.
4. Комісії здійснити приймання-передачу майна в порядку, встановленому чинним
законодавством та в місячний термін надати акти приймання-передачі на затвердження
селищному голові.
5. Винести дане розпорядження на затвердження чергової сесії Ємільчинської селищної ради
Житомирської області.
6. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



Додаток 1
до розпорядження Ємільчинського
селищного голови
20.02.2024 № 12

Перелік майна, що безоплатно передається з балансу Ємільчинської селищної ради
Житомирської області на баланс Військової частини А 2076

№
з/п

Найменування Вартість за
одиницю,
грн.

Кількість, шт. Сума, грн.

1 2 3 4 5
1 Автомобільні шини 195/70R15C M+S 104/102R

Transalp 2+ Keber
3279,00 28 91812,00

2 Виносна антена AVANGER Booster 2.4G/5.8G
дводіапазонний підсилювач сигналу для

квадрокоптерів DJI Mavic 3, 3Т, Matrix та Autel

70350,00 1 70350,00

3 Антенний кабель для AVANGER N-Type –
QMA, 20 м.

8925,00 2 17850,00

4 Штатив-кронштейн для антени, довжина 1.38-
1.77 м., до 30 кг.

3570,00 1 3570,00

5 Кріплення для антени 1680,00 1 1680,00
Всього: * 33 185262,00

Заступник селищного голови                                                        Володимир ЄВТУХ



Додаток 2
до розпорядження Ємільчинського
селищного голови
20.02.2024 № 12

Перелік майна, що безоплатно передається з балансу Ємільчинської селищної ради
Житомирської області на баланс Військової частини А 4984

№
з/п

Найменування Вартість за
одиницю,
грн.

Кількість, шт. Сума, грн.

1 2 3 4 5
1 Труба (СТАЛАР, Димохідна з

нержавіючої сталі 120 0.8мм, 1м
335,00 40 13400,00

2 Зарядна станція EcoFlow DELTA 2
(ZMR330-EU)

32945.00 1 32945,00

Всього: * 41 46345,00

Заступник селищного голови                                                        Володимир ЄВТУХ


